

Nabídkový rozpočet

Zakázka

| | |
|---------------|---|
| Číslo zakázky | 034/2018 - fakturační |
| Zakázka | Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice |
| Klasifikace | |
| Fáze | Založená nabídka |
| Komentář | |

Verze

| | |
|----------|---------------|
| Popis | verze změnová |
| Komentář | |

Firmy

| Typ Firmy | Název |
|-----------|-------|
|-----------|-------|

Uživatelé

| Význam (funkce) | Jméno |
|-----------------|-------------|
| Zpracovatel | Michal Khýr |

Zakázka:

Hospodaření se srážkovou vodou ve sportovním areálu Holice

| Popis | Cena | Hmotnost | DPH | Cena s DPH |
|--------------------------------------|------|----------|-----|------------|
| A_00: Základní rozpočet | - | | - | - |
| ZM02.2: Změna střešní krytiny | - | | - | - |
| 712: Powlakové krytiny | - | | - | - |
| Celkem (bez DPH) | - | | | |
| DPH | - | | | |
| DPH 21 % ze základny: 0 | - | | | |
| Celkem (včetně DPH) | - | | | - CZK |

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|--------------------------------------|-----------|--|-----|-----------|------------|-------------|
| A_00: Základní rozpočet | | | | | | - |
| ZM02.2: Změna střešní krytiny | | | | | | - |
| 712: Povlakové krytiny | | | | | | - |
| 44. | 712331111 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící | m2 | - 108,81 | 29,40 | - 3 199,26 |
| 45. | 628662800 | podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicímý přesahy SU tl. 3 mm | m2 | - 125,132 | 133,56 | - 16 712,63 |
| 46. | 712363103 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB | kus | - 1 080,0 | 17,13 | - 18 500,43 |
| 47. | 590513470 | hmoždinka talířová EJOT s ocelovým trnem TID-T 8/60 x 235 | kus | - 1 134,0 | 19,72 | - 22 357,94 |
| 48. | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše | m2 | - 108,81 | 66,62 | - 7 248,78 |
| 49. | 628522580 | pás asfaltovaný modifikovaný SBS 50 Special dekor | m2 | - 125,132 | 152,64 | - 19 100,15 |
| 218. | X14 | Provedení střešní krytiny z mPVC vč. kotvení | m2 | 108,81 | 423,00 | 46 026,63 |
| 219. | X16 | Střešní fólie mPVC LOGICROOF 1,5 mm | m2 | 125,132 | 328,39 | 41 092,56 |